
PŘiLoHA
úzennruísarvlospnÁvruÉ celxv, sVAzKy oBci, RrolottÁt-Ni nnoy necloltů souonžruosrl

obec Bílov; lČo +g+aoz+g; Bílov, 743 01 Bílov

zatim neurčeno
předtnět činnosti:

sestavena k31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik Sestavení: 29.1.2020 v 12,.12

A.1. lnfortnace podle § 7 odst. 3 zákona

Účetníjednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení
činnosti.

A,2, lnformace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona

Učetnijednotka odepisuje dlouhodobý majetek formou rovnoměrného odpisu dle odpisového plánu, jež je rámcově stanoven
dle příloh CUS 708. Odpisy se účtujíjednou ročně, vždy k datu roční závérky.
Učetníjednotka tvoří opravné položky k pohledávkám, a tojednou ročně, vždy k datu roční závěrky.
K datu čtvňletní závěrkyje prováděn odpis opravných položek v případech, kdy byla pohledávka uhrazena.
Casové rozlišení je účtováno jednou ročně, vždy k datu roční závérky.
Oceňování a vykazování - Zásoby - pořizovací cena, způsob účtování B;
Drobný dlouhodobý majetek hmotný - v pořizovací ceně od 3 do 40 tis. Kč
Drobný dlouhodobý majetek nehmotný- v pořizovaci ceně od 7 do 60 tis. Kč



A.4. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtti v klrize podrozvahových účtŮ

PoLoŽKA UcE
BĚŽNE M|NULÉ|í,|
1 381 192,53i ,l 424 142,73|

1. Jiný drobný dlouhodobý nehtrrotný majetek 12 546,00 12 546,00|

2, Jiný drobný dlouhodobý hrnolný majetek 785 646,o3i 793 689,32|

3. Vyřazené pohledávky

5. ostatni majetek 5B3 000,50l 617 9o7,4

P.ll. Krátk,podm,pohl,z transferů a krátk.podm.závazky z transferťt

1. Krátk.poclm.pohledávky z předíinancování transferú

2. Krátk.podm,závazky z předf irrancování transferu 912

3. Krátk.podm.pohledávky ze zahraničních transíert'r 913

4. Krátk,podm,závazky ze zahraničnich transferu

P.|. Majetek a závazky účetni jednotky

5. ostatní krátk, poclm.pohledáVky z tranSferů

1. Krátk,podm.pohl,z dúvodu úpl.uživání majetktl jinou osobou

2. Dlouh,podm,pohled.z dťrvodu úpl,užívání majetku jin,osobou

3. Kr.podm.pohl.z dúvodu uživ,maj.1,osobou na zákl.srrr1.o výp.

4, Dl.podm.pohl.z dúvodtt uživ.maj.1,osobou na zákl.sm1.o výp.

5. Krátk,podnr,pohl.z dLtvodu uživáni nrajetku j,osobort z j.duv,

6. Dlotth.podm.pohl.z dtlvodu užívání majetku j.osobou z j,dúv.

P.lV. Další podmíněné pohledávky

1. Krátk.podmin.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh,majetku

2. Dlouh.podmin,pohledávky ze smlLtv o prode,ji dlouh.majetku

3, Krátkodobé podmíněrré pohledávky z jiných smluv

4. Dlouhodobé podminěné pohledávky z jinýclr smluv

5, Krátk.podm.pohledávky ze sdilených daní

6. Dlouh.podmin,pohledávky ze sdílených dani

7, Krátkoclobé podmín, pohledávky ze vztahu k jiným zdrojunr

8. Dlouhodobé podmín. pohledávky ze Vztahu k jiným zdro]iim

9, Krátkodobé podmin,úhrady pohledávek z přijatých zajištěni

1 0. Dlouhodobé podmín.úhrady pohledáVek z přijatých za]ištěni

1 1, Kr.podmín.pohledávky ze soud.sporu,správ,íizeni a j.Ťíz

1 2. Dl, podmin,polrledávky ze soud. sporů,správ. řizeni a j.říz

P.V. Dlouh.podm.poh|,z transferů a dlouh.podm,závazky z transfeřů
1. Dlouh.podnr,pohledávky z předfinancování transferů

3. Dlouh,podnr,pohledávky ze zahraničních transferú

5. Ostatni dlotth.podnr,pohledávky z transferú

P.Vl, Podmíněné závazky z důvodu užívání ciziho majetku

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

2, Dlouhodobé podminěné závazky z opeíativniho leasingLl

3, Krátkodobé podrniněné závazky z finančniho leasingu

4. Dlouhodobé podntíněné závazky z finančniho leasingu

7, Kr.podm.záv,z důVodu užíVání ciz.maj.nebo 1.převz,z 1,c1,

8, Dl.podm.záv.z duvodu uživání ciz,maj.nebo j.převz.z j.d.

P.Vll. Další podmíněrré závazky

2. Dlouh.podmíněné závazky ze smlttv o pořízeni dlouh,majetku

3. Krátkodobé podmíněnó závazky z 1iných snrluv

4, Dlouhodobé podminěné závazky z jiných snrluv

6, Dlotrhodobé podm.závazky z přij,kolaterálu

8. Dl.podm.záv.vypl,z.práv.př,a dal,čin.moci zák.,výk,.souci

9, Krátkodobé podm,závazky z poskytnutých garanci jednoráz.

10. Dlouhodobó podm.závazky z poskytnutých garanci jednoráz

0,00|

] 914

915

962

963

964

| 973

974 |

979

0,00

0,00l

0,00]

0,00

0,00

6. osiatni krátk.podm,ZáVazky z transferú

P.lll, Podminěné pohledávky z rlůvodu užívání majetku jinou osobou , .

2. Dlouh.podm.závazky z předfinaí}cování transferů

4, Dlouh,podm.závazky ze zahraničních transfeíu

6, Ostatní dlouh.podm,závazky z transíerú

5, Kr.podm,záv.z duvodu užívání ciz,maj.na zákl.sm|.o výpťr,1. 965

6. Dl.podm.záv.z dúvodu užívání ciz.nraj.na zákl.srnl,o výpůj. l gOO

'1.Krátk,podrníněnézávazRyzestrrluvopořízenidlouh.nrajetktl |971|

5. Kr$tkodobé poť,m.záv azky z přij. kolate rál u

7. Kr.podm.záv.vypl,z.práv,př,a dal.čin.moci zák.,výk.,soud.

1 1, Krátkodobé podn],ZáVazky z poskytnutých garanci ostatníclr

9B1

sU

901

902

905

4, vyřazené závazly 906

909

0,0(

911

916

0,0| 0,0(

921

922

923

924

925

926

0,00

931

933

934

939

941

942

943

944

945

947

94B

951

952

953

954

955

956

0,0(

96,1

967

96B

0,0(

975

976

978

982



A.4. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahovlich účtů

poLožxn účrrrrri ogooBi
]islo Název BEZNE l\4lNULE

12. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutrj,ch garancí ostatních 984

1 3, Kr.podmín.závazky ze soud.sporú,správ,řizení a jin.řízeni 985

14. Dl.podntín.závazky ze soud.sporú,správ,řízeni a.jin.řízeni 9B6

P.Vlll, ost.podm.aktiva a ost.podm.pasiVa a VyrovnáVaci účty 0,o0 0,00
1. Ostatni krátkodobá podminěná akliva 991

2. oStatní dlouhodobá podminěná aktiVa 992

3. Ostatní krátkodobá podrníněná pasiva 993

4. osiatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtúm 1 381 192 14241

A.6. lnformace podle § 19 odst. 6 zákona

K rozvahovémU dni nejsou známy Žádné skuteÓnosti, které by nebyly Zachyceny V ZáVěrce a přitom ma.|í vliv na finanční
situaci účetn í jednotky.



A.5. lnformace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

B,1.Informace podle § 66 odst.6

B.2. lnformace podle § 66 oclst. 8

B.3. lnformace podle § 68 odst. 3

Hodnota: 0,00

C. Doplňující informace k položkám rozvahy ,,C.1.1. Jměni účet.jedn," a ,,C.1,3. Transfery na pořízení dl.majetku"

Clslo I

Název položkypoložky

Sniž.stavu tíansferú na poříz.dlouh.rnaj.ve věc.a čas,souvisl,

1. j Zrnýš.stavu transferú na poříz.dlouh.nraj.za běž.úč,období

1 277 657



D.1, Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 1 274 909,00

D.3, Výše ocenění celkové výměry lesních pozemkti s lesním porostem ve výši 57 Rčlm2

Hodnota: 72 669 8'l3,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D,5, Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněnýrn jiným způsobem

Hodnota: 1'l 579 012,00

D.6, Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00

Čast O,S. - oceněnídle znaleckého posr.rdku, zpracovaného ke komplexnim pozemkovým úpravám



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce DoplňLtjici informace

- splátky půjčky od Bytového družstva Bílov

částka

252 1B1,00

lBJl33, i377 - zaplacené íaktury za energie místo nájemnikú v bytech, jednou ročně je provedeno ročni
'zúČtováni - Částka 255 068,55 Kč, podíl na nákladech k připojení k ČEZ (zástavba) _ částka 375
000,00 Kč

600 068,55

IO.iri.i. 1rZ+ - pril"te zálohy oci nájemníkú v bytech, které budou přednrětem ročniho zúčtovárrí energií 359 556,00

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňujicí itrformace částka

iA.ll1,4.
l



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce DoplňLtjící iníormace částka

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o zménách vlastního kapitálu

K položce Doplňující iníormace částka

Ostatní fondy

F. Doplňující iníormace k fondům účetníjednotky
PoLoZKA eĚžNiÉ učetNrí

oeooei]íslo Název

G.l. Počáteční stav fondu k,t.,l. 0,0(

G.ll. Tvorba fondu 0,0(

1. Přebytky hospodařeni z minulých let

2. Přijmy béž. roku, které ne.jsou určeny k rryužití v běž.roce

3, Převody prostředkil z rozpočttt bělrenr roku do ťrč,peněž,íond[r

4. Ostatní tvorba fondu

G.lll. Cerpání íondu 0,0(

G.lV. Konečný stav fondu



Stavby

G. Doplňující informace k položce "A.l|,3,Stavby" výkazu rozvahy

33i

PoLoŽKA

Císlo Název

G. Stavby

účrrruí pBDoBi
BĚžNÉ i

MlNULEBRUTTo i KoREKCE i NETTo I

i|!
'l40 594 197,60i 37 043 157,84| 103 551 039,76| 106 373 603

G,1. Bytové clomy,a bytové jednotky 35 763 155,1oi 15 644 5o1,95i 20 118 653,15i 20 706 809,1t

G.2, Budovy pro slUžby obyvatelstvu 1 6 31 9 780,34] 3 o34 354,oo| 1g 285 426,34| 13 585 942,34

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

G.4. Komltnjkace a veřejnó osvětlení 19 334 oo3,5o] 3617 603/4| 15 716 399,76i 16o27 235,7e

G.5. Jiné inženýrské sítě 30763816,18i 4544B8o,oo| 26218936,18: 26849488,1
G.6. ostatni stavby 38413442,48| 1O2O1 818,15i 28211 624,33 292O4'128,1

Pozemky

H. Doplňující informace k položce "A.l1,1,Pozemky" výkazu rozvahy

PoLoŽKA úče rrui oBDoBí
BĚžNÉ |

Název BRUTTO KOREKCE NETTO
H. Pozemky 'l5 280 710,82 0,0( 15 280 7,10,82 15 095 552,

H,1. Stavební pozemky

H.2. Lesní pozemky 7 821 489,34 7 B21 489,34 7 610 489,3l

H.3. Zahrady. pastviny, louky. rybníky 980 643,85| 980 643,8a 975 440,3(

H.4. Zastavěná plocha 1 50 6o5,6oi 1 50 6o5,6C 1 50 605,6(

H.5. ostatní pozemky 6 327 g72,o3| 6 327 g72,o3| 6 359 016,9(



|. DoPlňující informace k položce "A.l1,4, Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

účrrNí osoosí
BĚžŇÉ -_- l\nNuLĚ

0,00; 0,00i

Údale o poskytnutých garancích

|ÚOu;" X poskytnutým garancim jednorázovým

|ÚO.i" X poskytlutýry garancíry ostatním

Název položky

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

Nákl.z přecenění reál,hodnolou maj.urč.k prodeji podle § 64.

ostalnl náklady z piecenen, reáll]otl hodl]otolI

1.1 ,

|.2.



J. Doplňující informace k položce "B.l1,4. Výnosyz přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

účrrNi oaoosí |

_aBEZNE l\illNULE

63 616,97 16 235,43

i Název položky
položky i

J, Výnosy z přecenění reálnou hodnotott

J 
' 

'VÝnosy 

z přeceněnl eá|.Iroclnolou maj,urč,k prcd. pocile §

J.2. l Ostatní výnosy z přecenění reálnou l]odnotoll

63 616,971 16 236,43]



Údale o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

OBEC BÍLOV
743 0I BíLo\l5 o

iČ: 484307 49, Dič; CZ48430749
/.,/

%"l<_*,
Po.lpis rredoue lha ucetn) 

Íor),.y:
Odeš\áno dhe:

Druh projektu i Datum uzav.sml.

2)3

platbyza doslupnos! iDalší platby a plnění

v tom: výdaje na poř.majetku

zJ

26

ži
28

;á


